
UNION DES COMORES
UniiéJSolidctriœ-Dévelopi)emerïl

J"3'£,;1Ï£
Moroni, le

Le Président

` , . -_. `. _

DECEET N° 25 .

Poftant promotion à l'Ordre du
Croissant Vert des Comores.

LE PFESIDENT DE L'UNION,
GRAND MAITRE DE L'ORDRE,

VU  la Constitution de l'Union des Comores du 23 décembre 2001, révisée par le
référendum du 30 juillet 2018 ;

DECRETE:

ARTICLE  ler: Est promu,  à titre posthume,  au grade de "  Grand Croix "  de
1'Ordre du Croissant Vert des Comores :

Monsieu r ABDOURAZAKOU ABDOULIIAMID,

Ancien Président de la Cour Constitutionnelle des Comores

En reconnaissance des services rendus à la Nation.

ARTICLE 2 :  Le présent décret sera enregistré, püblié au Joumal  Officiel de


